

項目內容	腦中風跨團隊照護成效																
服務特色	腦中風團隊由神經內外科、放射科與復健科跨科際醫療組成。參與急性腦中風緊急醫療與經動脈取栓服務，提供腦中風患者全面性的照護，包括急性期打通血管，慢性期的腦功能、情緒治療、肢體復健協助、營養師的飲食指導，衛教師的照護諮詢，定期抽血檢驗以及認知功能檢查等，透過定期監測品質指標來檢視及衡量整體照護流程，有效提升醫療照護品質，期待服務每位病患能夠達到預防腦中風的目標。																
指標評比	衛生福利部中央健康保險署全民健康保險醫療品質資訊公開網資訊																
	❑ 缺血性中風或暫時性腦缺血病人出院時有處方抗血栓藥物比率																
	<table><tr><th>年度</th><th>院所指標值</th><th>所屬分區業務組指標值</th><th>全國指標值</th></tr><tr><td>110年全年度</td><td>77.273%</td><td>80.52%</td><td>72.86%</td></tr><tr><td>111年全年度</td><td>83.52%</td><td>73.33%</td><td>72.89%</td></tr><tr><td>112年Q1-Q3</td><td>75.86%</td><td>74%</td><td>73.71%</td></tr></table>	年度	院所指標值	所屬分區業務組指標值	全國指標值	110年全年度	77.273%	80.52%	72.86%	111年全年度	83.52%	73.33%	72.89%	112年Q1-Q3	75.86%	74%	73.71%
	年度	院所指標值	所屬分區業務組指標值	全國指標值													
	110年全年度	77.273%	80.52%	72.86%													
111年全年度	83.52%	73.33%	72.89%														
112年Q1-Q3	75.86%	74%	73.71%														
❑ 未使用血栓溶解劑治療之缺血性腦中風病人住院一日內給予抗血栓藥治療之比率																	
<table><tr><th>年度</th><th>院所指標值</th><th>所屬分區業務組指標值</th><th>全國指標值</th></tr><tr><td>110年全年度</td><td>67.95%</td><td>64.39%</td><td>66.32%</td></tr><tr><td>111年全年度</td><td>72.13%</td><td>64.6%</td><td>66.62%</td></tr><tr><td>112年Q1-Q3</td><td>72.5%</td><td>66.77%</td><td>67.49%</td></tr></table>	年度	院所指標值	所屬分區業務組指標值	全國指標值	110年全年度	67.95%	64.39%	66.32%	111年全年度	72.13%	64.6%	66.62%	112年Q1-Q3	72.5%	66.77%	67.49%	
年度	院所指標值	所屬分區業務組指標值	全國指標值														
110年全年度	67.95%	64.39%	66.32%														
111年全年度	72.13%	64.6%	66.62%														
112年Q1-Q3	72.5%	66.77%	67.49%														
	❑ 缺血性或出血性中風病人住院期間或出院後四個月內接受復健服務比率																
	<table><tr><th>年度</th><th>院所指標值</th><th>所屬分區業務組指標值</th><th>全國指標值</th></tr><tr><td>110年全年度</td><td>76.67%</td><td>74.42%</td><td>73.76%</td></tr><tr><td>111年全年度</td><td>94.2%</td><td>75.4%</td><td>75.64%</td></tr><tr><td>112年Q1-Q3</td><td>92.11%</td><td>77.13%</td><td>75.81%</td></tr></table>	年度	院所指標值	所屬分區業務組指標值	全國指標值	110年全年度	76.67%	74.42%	73.76%	111年全年度	94.2%	75.4%	75.64%	112年Q1-Q3	92.11%	77.13%	75.81%
年度	院所指標值	所屬分區業務組指標值	全國指標值														
110年全年度	76.67%	74.42%	73.76%														
111年全年度	94.2%	75.4%	75.64%														
112年Q1-Q3	92.11%	77.13%	75.81%														